
  
              

              УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ    ШОСТОГО    СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 29 липня 2014  року                                                        № 3367 
 
Про внесення змін до  
рішення Кіровоградської міської  
ради від 04.07.2013 № 2416  
 
 Керуючись статтею 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статтями 12, 127, 128, 134 Земельного кодексу України, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 04 липня 
2013 року № 2416 “Про продаж Кожухарю О.В. земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення по просп. Правди, 7-а”, а саме                                  
пункт 4 викласти в наступній редакції: “4. Кожухарю Олександру 
Володимировичу укласти та нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу 
земельної ділянки до 01 листопада  2014 року”. 

 
 

Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Каратєєва 32 29 74 



 
 
 
 
 
 
 


